11\
._

Министерство образования и науки Удмуртской Республики

Автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
Удмуртской Республики

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(АОУ ДПО УР ИРО)

ПРИКАЗ

г. Ижевск

Об организации и проведении Республиканского семинара «Формирование духовно­
нравственных качеств у детей дошкольного возраста посредством краеведческой

комнаты «Удмуртская изба»

С целью распространения инновационного опыта работы педагогов МБДОУ

"Дебесский детский сад № 1" по этнокультурному образованию детей дошкольного возраста

приказываю:

1. Провести семинар «Формирование духовно-нравственных качеств у детей

дошкольного возраста посредством краеведческой комнаты «Удмуртская изба» (далее

- Семинар) 03 февраля 2022 года.

2. Утвердить план-график подготовки и проведения Семинара (Приложение 1).

3. Кафедре дошкольного образования организовать подготовку и проведение Семинара

отв.: Прохорова Т.В., зав. кафедрой.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мустаеву Л.Г.,

проректора по учебной и организационно-методической работе.

Ректор Н.А. Сударикова